
UCHWAŁA NR XXI/1540020
RADY MIEJSKIEJBĘDZINA

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz. U. z2019 r., poz. 506 zpożn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 iust. 3 pkt 2 ustawy zdnia
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. 22018 r„
poz. 1530 ), art. 211, art. 216 ust. l i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekstjednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz uchwaly Nr XVlll/lZ7/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia
12 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2020 rok

Rada Miejska Będzina
uchwala:

@ 1. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.
Zwiękxzyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 362.339 zl

Dział 851 — Ochrona zdrowia o kwotę 362.139 zł
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 150.000 zl
wydatki majatkowe (› kwotę 150.000 zl

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000 zl
"Rozbudowa oddzialu Anestezjologii i Intensywnej Terapii w PZZOZ w Czeladzi " o kwotę 150. 000 zł
rozdz. 85154 — Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 212.339 zł

wydatki bieżące o kwotę 212.339 zl
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 212.339 zl
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 172.339 zl

ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone @ kwote 40.000 zł

5 Z. Dokonac' zmian w przychodach i rozehodach budżetowych w Tabeli Nr 4.
Dokonać zmian wTabeli Nr4 „Przychody irozchody” budżetu w 2020 roku stanowiącej integralną część

uchwały Nr XVIII/127/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta
Będzina na 2020 rok.

EZwiększyc' przychody z tyqu innych rozliczeń krajowych
wolne środki o kwotę 362.339,00 zl

53. Po dokonaniu zmian zwiększa się deiicyt budżetowy miasta do wysokości 861743170 zl. który
zostanie pokryty:

a) przychodami pochodzącymi z wpływów z zaciągniętego kredytu w kwocie ~ 7.181.212 zl,

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie — 1.436.227,70 zł.

5 4. Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XVIII/127/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia
12 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta Będzinana 2020 rok.

5 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

id: 501lGBC1-6Cil3-44EA-ADBB-6E425054BOBB. Uchwalony Strona 1



5 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SK FINI MMSTA/ Anni Pawelca/ska

Id: 501lEBClńCBi-MEA-ADBE-6E425054BOBĘUchwalouy Strunin 2


